
VINYLOVÉ PODLAHY S TEXTILNÍ PODLOŽKOU
GERFLOR FIBER TECHNOLOGY (GFT)

M
E
M

O

V ÝHODY

TEXLINE

CELKOVÁ TLOUŠŤKA

TLOUŠŤKA NÁŠLAPNÉ VRSTVY

HMOTNOST

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

KLASIFIKACE EU

HOŘLAVOST

ZVUKOVÁ IZOLACE

DÉLKA ROLE

ODOLNOST VŮČI VODĚ

ZÁRUKA PŘI POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI

ZÁRUKA PŘI KOMERČNÍM POUŽITÍ

mm 2,9

mm 0,30

g/m2 2 000

PureClean

Třída 23/31

Třída Cfl S1  

dB 16

m 25

Roky 15

Roky –

ROZVIŇTE… A MÁTE
HOTOVO!

• Pokládka bez použití

 lepidla

• Bez nutnosti vyrovnání

 podkladu před pokládkou 

Textilní podložka

umí vyrovnat

drobné nerovnosti 

podkladu

ODOLNOST

Odolné vůči otlakům, materiál má tvarovou paměť

PODLAHA

Z PĚNOVÉHO

PVC

dojde

k promáčknutí 

vzduchových bublin

PODLAHA

S TEXTILNÍ

PODLOŽKOU

vlákna textilní

podložky pracují

jako pružiny

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

➡ Na výrobu textilní podložky se spotřebuje více než 20 milionů 

PET lahví ročně

                                                         = na 1 m2 výrobku Texline

IDEÁLNÍ PRO
REKONSTRUKCE

Tloušťka 2–4 mm: není třeba seřezávat dveře. Podlaha má 

samovyrovnávací schopnost.

NENÁROČNÉ NA
ÚDRŽBU, EKOLOGICKÉ

A EKONOMICKÉ

Lze čistit mýdlovou vodou nebo přípravkem vhodným pro PUR

povrchovou úpravu, např. Gerfl or Cleaner

TECHNICKÉ  PARAMETRY



VINYLOVÉ PODLAHY S TEXTILNÍ PODLOŽKOU
GERFLOR FIBER TECHNOLOGY (GFT)

T I PY  PRO POKLÁDKU

Ž IVOTNÍ  PROSTŘED Í

• POTŘEBNÉ NÁŘADÍ: univerzální podlahářský nůž, řezač na koberce a vinyl pro snadné a přesné řezání 
podél stěn a podlahových lišt

• Rozviňte v místě pokládky  24 hodin před pokládkou při teplotě alespoň 18°C

ZDRAVÍ

• Bez formaldehydu
• Žádné olovo ani těžké kovy
• Neobsahuje rozpouštědla
• Bez škodlivých změkčovadel
• Bez nutnosti použít lepidlo

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

• Textilní položka 

• Čištění mýdlovou vodou

METODA POKLÁDKY TEXLINE

Volná pokládka bez lepení
(s použitím oboustranné lepicí pásky)

< 30 m2

Celoplošné lepení > 30 m2

Tloušťka ≥ 2,9 mm

MOŽNOSTI POKLÁDKY
DLE DRUHU PODKLADU

Na koberec
Na bezesparou dlažbu (typ žula)
Na dlažbu (se spárami)

Na laminát

Na beton
Na PVC (kompaktní)
Na podlahu z masivu nebo 
kompozitního dřeva

Ne – Odstraňte původní podklad 
Ano
Ano, pokud je šířka spár < 5 mm a 
hloubka < 1 mm
Ano – v případě volné pokládky, je-li 
povrch pevný a stabilní
Ano
Ano
Ano, pokud jsou spáry < 3 mm, podlaha 
nesmí mít nerovnosti >1 mm

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

> 28°C na vodní bázi
< 28°C na vodní bázi
Anhydrit

Ne
Ano
Ano

PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA 
POKLÁDKY

Pro 12 m2 1 h

UMÍSTĚNÍ
Veranda
Střešní okno/vikýř

Ne
Ano


